
 
PYTANIE I ODPOWIEDŹ NA PYTANIE WYKONAWCY  
 
Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 
2013r., poz. 907 z późn. zm.) zawiadamiam, że w postępowaniu o zamówienie publiczne 
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie robót budowlanych pn.:  
 

Kompleksowy program poprawy bezpieczeństwa na drogach gminnych przez przebudowę 
nawierzchni i montaż urządzeń poprawiających bezpieczeństwo” – etap II w miejscowościach : 
Czyżówek, Szczepanów, Jankowa Żagańska, Konin Żagański, Borowe, Czerna , Iłowa  
 
ogłoszonym w Biuletynie Zamówień Publicznych - numer ogłoszenia: 203310-2014; data 
zamieszczenia: 16.06.2014r. do zamawiającego wpłynęło pytanie wykonawcy, na które udzielam 
odpowiedzi zgodnie z poniższym:  
 
Pytanie:  
 
„Prosimy o wyjaśnienie następujących wątpliwości dotyczących w/w przetargu – załącznik do 
złożonej oferty ma stanowić kosztorys ofertowy, który należy sporządzić wg zamieszczonego na 
stronie internetowej – Kosztorysu ofertowego „Ślepy” Schetynówki Etap II – Powtórzony - przed tym 
kosztorysem znajduje się tabela elementów scalonych – czy ta tabela ma stanowić również załącznik 
do oferty? Jeżeli tak to prosimy o wyjaśnienie co należy wpisać w poszczególnych kolumnach, np.:  
 
- Uproszczone?  
- Jednostka miary? – każdy z załączonych kosztorysów dotyczących poszczególnych zadań posiada 
wiele pozycji obmiarowych o różnych jednostkach np. m2, km, szt. kpl.  
- Ilość jednostek? – każdy z załączonych kosztorysów dotyczących poszczególnych zadań posiada 
wiele pozycji obmiarowych o różnych ilościach/wielkościach  
-wskaźnik na jednostkę w zł – o jaki wskaźnik chodzi?  
- udział procentowy? – o jaki udział procentowy chodzi? W całości zadania?  
 
Odpowiedź:  
 
Wyjaśniam, że załączona tabela stanowi integralną część kosztorysu ofertowego.  
Jest to tabela wartości elementów scalonych, a nie tabela elementów scalonych.  
W załączonej tabeli należy wypełnić dla wszystkich elementów (działów kosztorysu) kolumnę 1,2,3,5 i 
9; pozostałych kolumn to jest 4,6,7,8 nie wypełnia się.  
W kolumnie 9 „Udział procentowy” należy określić procentowy udział każdej pozycji w stosunku do 

wartości całości zadania. 


